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Arbetsprotokoll

Match nr: 25 -1 5157 002 Serie: Damer - ATG SC 2025-2026
Datum: 2025-09-05 Kl: 20:00
Arena: Kristianstad IH A-hallen, Kristianstad

Kristianstad HK - Kungalvs HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Shootout

2 0:00 Kristianstad... | Spelare aktiverad 1 Lova Jonsson

3 0:00 Kristianstad... | Spelare aktiverad 38 | Caroline Eisenhardt
4 0:00 Kungélvs HK Spelare aktiverad 23 | Selma Hasanbegovic
5 0:00 Kristianstad... | Miss 38 | Caroline Eisenhardt
6 0:00 Kungalvs HK Spelare aktiverad 22 | Kristina Zubonja

7 0:00 0-1 |Kungéalvs HK Mal 22  Kristina Zubonja

8 0:00 Kristianstad... | Spelare aktiverad 21 | Anne Sofia Guldager Lauridsen
9 0:00 Kristianstad... | Spelare aktiverad 11 | Laura Eggert

10 |0:00 Kristianstad... | Spelare aktiverad 14 | Maja Hedberg

11 0:00 1-1 | Kristianstad... | 'Mal 11 | Laura Eggert

12 | 0:00 Kungalvs HK Spelare aktiverad 4 Ellen Reinholdt

13 |0:00 Kungélvs HK Miss 4 Ellen Reinholdt

14 0:00 Kristianstad... | Spelare aktiverad 9 Sarah Carlstrom

15 0:00 2-1 | Kristianstad... | 'Mal 9 Sarah Carlstrém

16 |0:00 Kungélvs HK Spelare aktiverad 3 Stina Planath

17 |0:00 Kungalvs HK Spelare aktiverad 1 Emmy Sundin

18 |0:00 2-2 | Kungalvs HK Mal 3 Stina Planath

19 0:00 Kristianstad...  Spelare aktiverad 6 Tilda Colleen

20 0:00 Kristianstad... | Spelare aktiverad 4 Lena Ljubic

21 0:00 Start forsta halvlek

22 0:02 Kungélvs HK Spelare aktiverad 20 |Nova Lindén

23 10:06 Kungalvs HK Spelare aktiverad 24 | Line Stenberg

24 10:09 Kungalvs HK Spelare aktiverad 21 | Maja Fredén

25 0:12 Kungélvs HK Spelare aktiverad 15 Amanda Vinelund
26 158 2-3 | Kungalvs HK Mal Stina Planath

27 220 3-3  Kristianstad... |Mal Tilda Colleen

28 257 |3-4  Kungalvs HK | Mal 20 | Nova Lindén

29 3:27 4-4  Kristianstad... |Mal 11 | Laura Eggert

30 13:49 45 | Kungalvs HK Mal 24 | Line Stenberg

31 |3:53 5-5 |Kristianstad... |Mal 9 Sarah Carlstrém

32 354 Kungalvs HK Utvisning 24 | Line Stenberg

33 421 Kungalvs HK Spelare aktiverad 16 |Ulrika Landé

34 |4:38 6-5 | Kristianstad... |Mal 38  Caroline Eisenhardt
35 5121 [6-6 |Kungalvs HK Mal 22 | Kristina Zubonja
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Match nr: 25 -1 5157 002 Serie: Damer - ATG SC 2025-2026 Kristianstad HK Kungélvs HK

Caroline Eisenhardt
Sarah Carlstrom

Tilda Colleen
Stina Planath
Sarah Carlstrom

Freja Broman
Nellie Norlin
Maja Hedberg
Stina Planath
Amanda Vinelund

Tilda Colleen
Laura Eggert
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80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

35:23
38:06
38:41
39:05
40:49
40:57
41:18
42:44
43:09
43:09
43:13
44:23
44:55
45:10
45:51
45:59
46:10
46:55
47:55
48:09
48:29
50:04
50:09
50:44
50:56
51:50
52:46
53:14
54:45
54:45
55:01
55:31
55:35
56:38
56:51
58:28
59:42
59:46
60:00

21-16
21-17
22-17
22-18
22-19

22-20

23-20
24-20
24-21
24-22
25-22
25-23
26-23
27-23
28-23

28-24

28-25

28-26

28-27

29-27

30-27

30-28

30-29
31-29

31-30

Kristianstad...
Kungalvs HK
Kristianstad...
Kungalvs HK
Kungalvs HK
Kristianstad...
Kungalvs HK
Kristianstad...
Kungélvs HK
Kristianstad...
Kristianstad...
Kristianstad...
Kungalvs HK
Kungalvs HK
Kristianstad...
Kungalvs HK
Kristianstad...
Kristianstad...
Kristianstad...
Kungalvs HK
Kungélvs HK
Kungalvs HK
Kungalvs HK
Kungélvs HK
Kristianstad...
Kungalvs HK
Kungélvs HK
Kristianstad...
Kungalvs HK
Kungélvs HK
Kristianstad...
Kungalvs HK
Kungélvs HK
Kungalvs HK
Kristianstad...
Kristianstad...
Kungalvs HK
Kungalvs HK

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Timeout
Utvisning
Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Spelare aktiverad
Timeout

Mal

Mal
Utvisning
Rott kort

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal
Utvisning
Tillddbmd 7-m
Mal 7-m
Matchen &r slut

15
11
16
16
17

21

16
22
17
16
14

20

22

60

22
60
21
21
38

22
15
14
60

22

Match nr: 25 -1 5157 002 Serie: Damer - ATG SC 2025-2026 Kristianstad HK Kungélvs HK

Sarah Carlstrom
Amanda Vinelund
Laura Eggert
Ulrika Landé
Ulrika Landé
Agnes Carlsson
Ellen Reinholdt

Maja Fredén

Sarah Carlstrém
Sarah Carlstrém
Ulrika Landé
Kristina Zubonja
Agnes Carlsson
Ulrika Landé
Maja Hedberg
Sarah Carlstrém
Sarah Carlstrom

Nova Lindén

Kristina Zubonja
Ellen Reinholdt
Mimi Olesand

Kristina Zubonja
Mimi Olesand

Maja Fredén

Maja Fredén
Caroline Eisenhardt

Kristina Zubonja
Amanda Vinelund
Maja Hedberg
Mimi Olesand

Kristina Zubonja

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

